お問い合わせ・お申し込み

NPO法人鶴ヶ島市スポーツ協会（鶴ヶ島海洋センター内）

鶴ヶ島市鶴ケ丘54-4 TEL・FAX：049-277-5199

E-mail tsurutaikyo-info@ce.wakwak.com

イベント

準備
会場
設営

競技
進行

スポーツを通じて健康で明るいまちづくりを一緒にしていただける方

ボランティアスタッフとして登録しませんか！

 イベント前日、当日だけではなく事前準備をお手伝いしていただける方も募集中です

日時

場所

第７6回鶴ヶ島市民体育祭・エンジョイスポーツミーティング

10月 12日（日）

鶴ヶ島市運動公園

詳細はこちら

回 覧

mailto:tsurutaikyo-info@ce.wakwak.com

令和  年  月  日

特定非営利活動法人 鶴ヶ島市スポーツ協会会長 様

事業運営スタッフ登録申請書

スポーツを通じて健康で明るいまちづくりを推進するため、スポーツ協会の

開催する事業の運営スタッフとして、次のとおり登録を申請します。

氏 名 生年月日

〒住所

自宅電話

携帯電話

メールアドレス

スポーツ関係

の資格等

※登録された個人情報については、個人情報の保護に関する法律を遵守し、目的外に利用す

ることはありません。

スポーツ協会が協力を依頼する対象事業

№ 事業名 大会期日 大会会場

協力できる事業に

○表示願います

1

鶴ヶ島市民体育祭

前日準備

10 月 11 日（土）

鶴ヶ島市運動公園

2

鶴ヶ島市民体育祭

当日

10 月 12 日（日）

鶴ヶ島市運動公園

3 事前準備 随時 海洋センター

【提出先〕

ＮＰＯ法人鶴ヶ島市スポーツ協会事務局（鶴ヶ島海洋センター内）

〒350-2204 鶴ヶ島市大字鶴ヶ丘５４番地４

TEL/FAX：049-277-5199 E-mail  tsurutaikyo-info@ce.wakwak.com